1639 Kismogyorós, МИКУЛІВЦІ [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kismogyorós (Patkanóc filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mikulyovci v. Kismogyorós (Patkanyóc filiája), Bubuliskai esp. ker.

1640 Patakos, ПАЦКАНЬОВО [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Páczkánocz, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Patkanóc, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Patkanyóc, Bubuliskai esp. ker.

1641 nincs kitöltve

1642 nincs kitöltve

1643 Beregszilvás, КУЗЬМИНО [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kuzmina, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kuzmina, Bubuliskai esp. ker.

reperiti. Metrica penes Matrem, Fons baptismalis, et obstetrix jurata nulla. Cantor subditus inquilinum agit, cui nihil solvunt. Aditus Popovicsius, omne onus publicum suffert.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus antiquis paucis [pro] visa, Apostolorum in tela. Antimissium Bizancianum. Ciborium scatula lignea. Calix stanneus cum appertinentijs. Velum, Palae, et Casula ex Kalamajka, alia ex cartun. Caetera munda. Libri Caeremoniales Evangelion, Missale, Apostolorum, Psalterium, Seβtodnik, Trebnik, Irmoloy, Triod Paschale, alij non sunt. Dicata S[ancto] Basilio. Campanae duae. Clausura lignea. Caemeterium sepibus cinctum. Joannes Davida tenetur Ecclesiae florenos Vonas 6. quos ab Illustrissimo Domino Episcopo adhuc tempore Pestis ibidem in contumacia existente mutuo levavit. Sunt praeterea in debitis 8. floreni apud Mariam Czopulya. Item Jazkensis Cantoris uxor tenetur 8. florenos et 72. denarios.

Possessio Kutcsava¹⁶⁴⁴

Illustrissimi Domini Baronis Gyillanyi et Francisci Dorry

Hanc Possessionem administrat Paczkanyoczensis Presbyter. Fundus Parochialis excisus nullus habetur, praeter loculum in quo nunc cantor Domum aedificat, ad quem appertinentiae nullae dantur. Hospites 12. per metretam frumenti praestant annuatim. Confessionis capaces 55. omnes confessi. Maria Kisztulinczova cum marito suo non convivit, qui in partibus Trans-Tybiscanis in servitio est, in quo Pago, non scitur. Duo Incolae propter iram invicem habitam non communicarunt, modo unus alterum deprecatus est publice. Metrica penes Matrem, Fons Baptismalis, Obstetrix jurata nulla. Cantor Popovicsius, cui solvunt per mediam metretam frumenti, aedituus nullus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu debili. Imaginibus Localibus utcumque provisa Apostolorum in tela. Antimissium Bizancianum. [fol. 26r] Ciborium scatulya lignea, Venerabile corruptum repertum per vermes, et tineas ob antiquitatem, et imundiciem. Calix stanneus cum appertinentijs. Velum, et Palae ex tela incolorata. Casula ex rasa. Corporale, Purificatorium <alba>, Mappae, et Mensa Propositionis non satis munda. Alba nulla, pro qua dati sunt curanda 8. Mariani Domino Archi-Diacono Munkacsiense et jam fere unus annus est, a quo haberi non potest. Libri praeter Triod, Paschale, Missale, Evangelion, nulli. Dicata S[ancto] Michaëli. Campana una. Proventus nullus. Caemeterium sepibus cinctum.